Henricus Nerinc filius quondam Henrici Nerinc medietatem (dg: ad se spectantem in) sibi de morte quondam (dg: Katherine) #Lije Nerincs# sue sororis successione advolutam in domo et area (dg: dicte) quondam (dg: Katherine) Lije (dg: in) sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem (dg: dicti) primodicti Henrici ex uno et inter hereditatem Ghibonis sutoris ex alio supportavit Johanni Nerinc suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 013v 07 vr 17-01-1388.

Johannes Nerinc zwv Henricus Nerinc droeg over aan zijn broer Henricus de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn zuster Hilla, in 1 morgen land, uit Duizend Morgen van Den Bosch, ter plaatse gnd die Orthense Donk, in 10 morgen aldaar, tussen Jacobus van den Wiel enerzijds en Willelmus Loijer de oudere anderzijds, welke morgen Hilla dvw voornoemde Henricus Nerinc verworven had van Jordanus van Meghen bakker.

Johannes Nerinc filius quondam Henrici Nerinc medietatem (dg: ad se spectantem) #sibi de morte quondam Hille sue sororis successione advolutam# in uno iugero terre de mille iugeribus terre opidi de Busco sito super locum dictum die Orthensche Donc in decem iugeribus ibidem sitis inter hereditatem Jacobi van den Wiel ex uno et inter hereditatem Willelmi Loijer senioris ex alio quod iuger terre Hilla filia quondam # (dg: dicti) # Henrici Nerinc predicti erga Jordanum de Meghen pistorem acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 013v 08 vr 17-01-1388.

Voornoemde Johannes Nerinc zwv Henricus Nerinc droeg over aan zijn broer Henricus de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn zuster Hilla, in een b-erfcijns van 16 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, op de Vughterdijk, tussen erfgoed van Yda gnd Pudon enerzijds en erfgoed dat was van Jacobus bakker anderzijds, welke cijns voornoemde Hilla dvw Henricus Nerinc begijn gekocht had van Henricus gnd van der Other zwv Arnoldus van der Other.

Dictus Johannes Nerinc filius quondam Henrici Nerinc medietatem sibi de morte quondam Hille sue sororis successione advolutam in hereditario (dg: censu) censu sedecim solidorum monete (dg: quem #censum# Henricus van den

Other filius quondam Arnoldi van der Other promisit se) solvendo hereditarie Johannis ex domo et area (dg: dicti venditoris) sita in Busco supra aggerem Vuchtensem inter hereditatem Yde dicte Pudex ex uno et inter hereditatem que quondam fuerat Jacobi pistoris ex alio quem censum #dicta# Hilla filia quondam Henrici Nerinc (dg: fa) beghina erga Henricum dictum van der Other filium quondam Arnoldi van der Other emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (?dg: vendidit) supportavit Henrico (dg: ?seis) suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.